
 
       

ZPRAVODAJ č.1 
 

REGION PLNÝ ZMĚN 
 

Zdravím Vás všechny opět po roce. ������ 
 

CZECH DANCE MASTERS 2024 JE TADY !!!! 
 
Před soutěží Vás budu formou zpravodajů informovat o všech významných změnách a rovněž 
Vám budu předávat velmi důležité informace k organizaci soutěže. Proto prosím vždy si veškeré 
informace pečlivě přečtěte a případně předejte dál vašim trenérům, tanečníkům a rodičům. 
 

JAKÉ NOVINKY VÁS ČEKAJÍ? 

DVOUDENNÍ SOUTĚŽ 
Krize pominula a podle předběžného průzkumu se letos na soutěž přihlásí tak obrovský počet 
formací, že jeden den by nám nestačil. Nově se tedy regionální kolo pro Jihomoravský kraj a 
Vysočinu rozdělí na dva soutěžní dny sobota 16.3.2024 a neděle 17.3.2024 
 

BALETIZOL I V BOBY 
Vyslyšel jsem vaše připomínky, kdy v Boby dřevěný parket nebyl úplně ideálním pro 

bezproblémové tancování. Letos pro vás položíme Baletizol ������ 
 

CENY ZA PŮL MILIÓNU 
Podařilo se nám zajistit pro velký počet oceněných hodnotné ceny ������ 
 
 



 
 

ROZDĚLENÍ SOUTĚŽNÍCH DNÍ 
 
Jak jsem již v úvodu zmínil, tak soutěž je nově rozdělená na dva dny. V předešlých ročnících jsme se 
dostali na hranici 160 formací, které lze v jeden den zvládnout. Soutěž tak začínala v 8 hodin ráno a 
končila o půlnoci. Dle předběžných průzkumů skupin, které se loni účastnily soutěže, by letos mělo 
soutěžit cca 190 až 200 formací. To, jak soutěž rozdělíme bylo velmi složité s ohledem na skutečnost, 
že se bohužel nezavděčíme všem. Pro malé procento lidí to vždy bude znamenat přijít na soutěž 2x. 
Rovněž situaci nenahrává ani fakt, že náklady na soutěž se tak velmi výrazně zvýší a počet formací 
neumožní financovat oba dny v Boby. Z tohoto důvodu proběhne soutěž v sobotu na malé sportovní 
hale Vodova v Brně. Nedělní soutěž je již v Boby. 
 

 

HOBBY STREET FORMACE  

HOBBY STREET DANCE MALÉ FORMACE  

   

 

STREET DANCE FORMACE CONTEMPORARY FORMACE 

STREET DANCE MALÉ FORMACE JAZZ DANCE FORMACE 

STREET SHOW FORMACE BALET FORMACE 

COUPLE DANCE FORMACE DOSPĚLÍ 2 STREET FORMACE ART DANCE MALÉ FORMACE 

COUPLE SHOW FORMACE DOSPĚLÍ 2 HOBBY STREET FORMACE ART SHOW FORMACE 

DOSPĚLÍ 2 COUPLE FORMACE STREET SHOW PRODUKCE DOSPĚLÍ 2 ART FORMACE 

COUPLE SHOW PRODUKCE DISCO DANCE FORMACE ART SHOW PRODUKCE 

HOBBY BELLY FORMACE DISCO DANCE MALÉ FORMACE HOBBY ART FORMACE 

FREE SHOW FORMACE DISCO SHOW FORMACE HOBBY ART DANCE MALÉ FORMACE 

DANCE MIX FORMACE DOSPĚLÍ 2 DISCO FORMACE BELLY DANCE FORMACE 
HOBBY COUPLE FORMACE DISCO SHOW PRODUKCE BELLY SHOW FORMACE 
HOBBY DISCO DANCE MALÉ FORMACE HOBBY DISCO FORMACE DOSPĚLÍ 2 BELLY FORMACE 

 
 
 



 
   

REGISTRACE NA SOUTĚŽ 
 
Na webových stránkách CDO se již můžete registrovat na soutěž.  
 

Termín pro uzavření registrace je 1.3. v 15 hodin !!! 
 
Chtěl bych touto cestou požádat všechny vedoucí, aby již při registraci uvedli konečný název 
formace. Rovněž i finální počet tanečníků. 
 
Důvodem je, že letos se díky přidanému sobotnímu dni, zkrátí moje příprava na soutěž. Proto již 
po uzavření registrace pro vás začnu chystat důležité organizační informace, jakými jsou rozpisy 
do převlékáren, rozpisy pro vyhlašování, tisk diplomů atd. 
 
Vím, že mnozí z vás mixují hudbu ještě pár hodin před samotnou soutěží, ale opět bych velmi 

ocenil, pokud byste vaše skladby rovněž nahráli co nejdříve ������ 
 
 
 
 
  
 
 
 
 



 

VSTUPENKY 
 

Cena vstupného pro osobu starší 15 let je na soutěži 300 Kč/den.  

Osoby od 6 do 15 let a důchodci platí 250 Kč/den. 
 
Je zde však možnost ušetřit a nabídnout vaší početné fanouškovské základně vstupenky za 
zvýhodněnou cenu 250 Kč/den. 
 

Podmínky: Odběr většího množství vstupenek (50 ks a více) a platba při předání. 

 Tedy například při odběru 100 ks zaplatíte 25000 Kč. Neprodané vstupenky od vás 
vykoupíme v den konání soutěže bez problémů zpět na pokladně soutěže. 
 

Kdy? Vstupenky budou k dispozici od pondělí 4.3.2024 až do středy 13.3.2024 !!! 
 

Jak 
objednat? 

Pokud budete mít zájem, napište mi SMS zprávu – na tel. 608 700 292, 
s počtem kusů, které mám pro vás připravit. Následně se s vámi spojím a 
dohodneme datum a místo předání. 
 

 

INDIVIDUÁLNÍ PRODEJ 
 
V případě, že si budou chtít vstupenku zakoupit jednotlivci nebo menší počet osob, lze tak učinit 
na recepci taneční skupiny Magic Free Group. 
Místo:  Vídeňská 99, Brno, budova 10 
Čas:  15 až 18 hodin, pondělí až pátek. 
 
    



 
 

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS 
 
Stejně jako v loni, i letos pro vás na soutěži připravujeme několik zajímavostí. 
 

NAROZENINOVÝ CEREMONIÁL 

Prosíme vedoucí a trenéry, pokud máte v týmu tanečníky, kteří den soutěže mají narozeniny, 
nahlaste je na prezenci.  
 

OFICIÁLNÍ VIDEO ZÁZNAM CDM 

VIDEOTÉKA CR PRODUCTION (partner akce) - disciplína 300,- Kč s DPH., celý den 500,- Kč s DPH. 
crproduction.eu 
 

MOBILNÍ APLIKACE CZECH DANCE MASTERS LIVE! 

 
Sledujte, kdo právě tančí (titulkovač obrazovky stage) prostřednictvím mobilní aplikace, kterou 
připravil partner naší taneční tour - CR Production.  
V aplikaci můžete nalézt také výsledky aktuální soutěže a také detailní harmonogram celé 
soutěže. 
Odkaz na aplikaci: https://qr.page/g/31C0F6xQzGb 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://crproduction.eu/
https://qr.page/g/31C0F6xQzGb


 

CO PŘINESEME V PŘÍŠTÍM ZPRAVODAJI č. 2? 
 
 

ZPRAVODAJ Č.2 

Distribuce: 8.3.2024 
 
Dozvíte se informace z těchto oblastí: 
 

• Aktuální informace před soutěží 
• Způsob zajištění vstupů na soutěž 

• Volné pásky 
• Platba startovného 

• Ukládání hudby formací 
• Postup při vyhlašování výsledků 

• Přehled ocenění 
• Rozborový seminář 

• Facebook soutěž o vstupenky 
• Soutěž pro diváky na neděli 

 
 
 
 



 
 

NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT VE ZPRAVODAJI č. 3? 
 

ZPRAVODAJ Č.3 

Distribuce: 14.3.2024 
Bude obsahovat tato témata: 

 Aktuální informace před soutěží   

 Popis místa konání SH Vodova + mapa   

 Popis místa konání Boby + mapa   

 Informace o platbách startovného   

 Pokyny pro převlékárny   

 Převlékárny Vodova  Rozpis umístění 
   Plán převlékáren přízemí 
   Plán převlékáren JUDO sál 
   Plán převlékáren 2.patro 

 Převlékárny Boby  Rozpis umístění pro La Grotta 
   Rozpis umístění pro Cafe de Paris 
   Plán Cafe de Paris 
   Plán La Grotta 

 Taneční plocha informace   

 Vyhlašování  Postup pro vyhlašování 
   Přehled ocenění 
   Rozpis pořadí pro sobotu 
   Rozpis pořadí pro neděli 

 Rozpis poroty  Rozpis na sobotu 
   Rozpis na neděli 

 Přehled prodejních stánků   

 Plánek SH Vodova  - hlavní hala   

 Plánek Boby – hlavní hala   

 A další …..   
 
 
 
 



 

 


	ZPRAVODAJ č.1
	REGION PLNÝ ZMĚN
	JAKÉ NOVINKY VÁS ČEKAJÍ?
	DVOUDENNÍ SOUTĚŽ
	BALETIZOL I V BOBY
	CENY ZA PŮL MILIÓNU


	ROZDĚLENÍ SOUTĚŽNÍCH DNÍ
	REGISTRACE NA SOUTĚŽ
	VSTUPENKY
	INDIVIDUÁLNÍ PRODEJ

	PŘIPRAVUJEME PRO VÁS
	Narozeninový ceremoniál
	OFICIÁLNÍ VIDEO ZÁZNAM CDM
	MOBILNÍ APLIKACE CZECH DANCE MASTERS LIVE!

	CO PŘINESEME V PŘÍŠTÍM ZPRAVODAJI č. 2?
	ZPRAVODAJ č.2

	NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT VE ZPRAVODAJI č. 3?
	ZPRAVODAJ č.3



